

Vergaderjaar 1997–1998

25 691

Wijziging van enkele belastingwetten c.a. (belastingplan 1998)

Nr. 4

AMENDEMENT VAN HET LID RABBAE

Ontvangen 10 november 1997

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

I

In artikel I, onderdeel H, wordt in de tarieftabel «f 103 774» telkens vervangen door: f 101 217. Voorts wordt «f 32 470» vervangen door: f 31 191.

II

In artikel I, onderdeel I, wordt in de tarieftabel «f 103 774» telkens vervangen door: f 101 217. Voorts wordt «f 40 091» vervangen door: f 38 812.

III

In artikel II, onderdeel C, wordt in de tarieftabel «f 103 774» telkens vervangen door: f 101 217. Voorts wordt «f 32 470» vervangen door: f 31 191.

IV

In artikel II, onderdeel D, wordt in de tarieftabel «f 103 774» telkens vervangen door: f 101 217. Voorts wordt «f 40 091» vervangen door: f 38 812.

Toelichting

Dit amendement beperkt de verlenging van de tweede schijf. Dit levert op jaarbasis een bedrag op van 69 miljoen dat is bestemd ter financiering van de amendementen van fractiegenote Oedayraj Singh Varma op de begroting van VWS (25 600 XVI, nrs. 19 t/m 21).

Rabbae